
Dodatek č. 10
k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2020/P/99/2112011

(dále též „rámcová kupní smlouva")

Smluvní strany

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále též jako „prodávající“)

Kupující:
se sídlem: 
zápis v rejstříku: 
zastoupená:

IČO:
DIČ:

(dále též jako „kupující")

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem na základě pověření 
ze dne 3. 12. 2019 
421 96 451 
CZ42196451
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 8277872/0800 
IBAN: CZ67 0800 0000 0000 0827 7872, SWIFT: GIBACZPX

ne
Mayr-Melnhof Ho z Paskov s.r.o.
č.p. 544, 739 43 Sta 
u Krajského soudu 
Ing. Lukášem Koně 
Ing. Michalem Koci 
267 29 407 
CZ26729407

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany

Ostravě, oddíl C, vložka 25480 
ným, MBA, jednatelem 
ánem, jednatelem

a každý jednotlivě jako „smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek následujícího znění

I.

1. V souladu s čl. I., odst. 6 rámcové kupní smlouvy:

Množství pro Q3 2021: SM pilařská kulatina, délky 3

2. V souladu s čl. II. rámcové kupní smlouvy z lokalit:

kamionové dodávky - OŘ severní Morava, OŘ jižní Morava

vagónové dodávky - OŘ severní Čechy, OŘ západní Čechy, OŘ Vysočina, OŘ východní Čechy

m, 4 m a 5 m ...............................

i



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

3. V souladu s čl. II., čl. V. a čl. VI. rámcové kupní sm 

Ceny dříví v CZK/m3 bez DPH (na měsíc červenec!:
ouvy:

Č

Jedle bude převzata za ceny smrk - kvalita D

Čerstvá hmota 3 m  4 m  5 m výřezy - parita FCA

Dříví neodpovídající rámcové kupní smlouvě - neobjednaná hmota
Přesílená hmota délka 3 m stř. průměr 45 cm+ Kvalita B

Kvalita C

Kvalita D

délka Kvalita B

4m, 5m stř. prům.45 cm+ Kvalita C

Kvalita D

Slabá hmota čep menší než 13 cm
Dříví s obsahem kovu

Borovice,modřín

Výmět
Hmota kratší než 3 m

Dk - hluboké poškození hmyzem
Hmota s nadměrkem > 40 cm
Ceny jsou uvedeny v CZK, bez DPH. Hmota je měřena bez kůry.

2



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví

ii.

1. Smluvní strany ujednaly následující změny rámcové kupní smlouvy:

• V článku V. Kupní cena, se doplňuje nový odstavec 4. v tomto znění:

„Smluvní strany se dohodly na vyplacení bonusu v měsíci červenec 2021 ve výši 
 za každý dodaný m3 dříví v období od 1. 7. do 31. 7. 2021 vč. v tl. stupni lb - 4a 

vč. Smluvní strany současně prohlašují, že o výši bonusu a ceně na následující měsíc srpen 
2021 a měsíc září 2021 budou jednat znovu. Nová výše bonusu a ceny pro následující období 
3Q 2021, tedy pro měsíc srpen 2021 a měsíc září 2021, musí být cena a bonus oboustranně 
dohodnuty nejpozději do 15. 8. 2021. Pro případ, že k uzavření dodatku o výši bonusu a ceny 
na měsíc srpen 2021 a měsíc září 2021 nedojde nejpozději do 15. 8. 2021, žádné (další) 
dodávky dříví dle této smlouvy vůči dotčenému kupujícímu nebudou po tomto termínu 
uskutečňovány, a to až do konce tohoto kalendářního čtvrtletí (3Q 2021) a současně pro 
dodávky dříví uskutečněné ve prospěch dotčeného kupujícího do tohoto termínu (15. 8. 2021) 
platí, že bonus a cena za takto dodané dříví jsou bonus a cena, které platily, respektive byly 
ujednány mezi prodávajícím a dotčeným kupujícím, pro předcházející měsíc (červenec 
2021). O nerealizovaný objem dodávek dříví bude poníženo celkové množství dříví ujednané 
v čl. I. odst. 6 této smlouvy, resp. prodávající není povinen v tomto rozsahu dříví dodat. 
Tímto ujednáním není dotčena ta část ustanovení čl. V odst. 3 smlouvy ohledně zániku 
smlouvy z důvodu cenové nedohody. “

III.

1. Tento dodatek se uzavírána dobu určitou, a to od 1. 7. 2021 do 30. 9. 2021.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.

V Hradci Králové, dne ....V?..?: V ....... j.líijř.j............... dne..

ng. e r r an
obchodní ředitel
Lesy České republiky, s.p.

Ing. Lukáš Konečný, MBA Tng. Michal Kocián 
jednatel / jednatel

Mayr-M lnh f H lz Pa k r

3




